
 

 

UCHWAŁA NR XXX/586/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego oraz zmiany uchwały Nr XX/361/12 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2012 rok, zmienionej uchwałą Nr XXI/379/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXI/380/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, 

uchwałą Nr XXII/409/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 marca 2012 roku, uchwałą 

Nr XXIII/437/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, uchwałą 

Nr XXIII/438/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, uchwałą 

Nr XXIV/460/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 maja 2012 roku, uchwałą Nr XXVI/493/12 

z dnia 21 czerwca 2012 roku, uchwałą Nr XXVII/525/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 sierpnia 2012 roku oraz uchwałą Nr XXIX/560/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 października 2012 roku  

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu dochodów o kwotę 6.544.553 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały.   

§ 2. Dokonuje zmniejszenia planu wydatków o kwotę 6.673.209 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały.   

§ 3. Dokonuje zmniejszenia planu przychodów budżetu o kwotę 150.348 zł, z tego:  

1) z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-

spodarki Wodnej w Łodzi o kwotę 120.000 zł; 

2) z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę 30.348 zł.  

§ 4. Dokonuje zmiany planu rozchodów budżetu o kwotę 21.692 zł z tytułu zmniejszenia planowanej do 

spłaty zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 65



§ 5. Paragraf 6 uchwały Nr XX/361/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2012 rok, zmienionej uchwałą Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXI/380/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXII/409/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 

marca 2012 roku, uchwałą Nr XXIII/437/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

uchwałą Nr XXIII/438/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, uchwałą Nr 

XXIV/460/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 maja 2012 roku, uchwałą Nr XXVI/493/12 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 21 czerwca 2012 roku, uchwałą Nr XXVII/525/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 sierpnia 2012 roku oraz uchwałą Nr XXIX/560/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 października 2012 roku otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 110.600.370 zł i zostanie sfinansowa-

ny:  

1) emisją papierów wartościowych w wysokości 38.000.000 zł;  

2) pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 

3.311.531 zł;  

3) wolnymi środkami z lat ubiegłych w wysokości 69.288.839 zł.”.   

§ 6. Paragraf 7 uchwały Nr XX/361/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2012 rok, zmienionej uchwałą Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXI/380/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXII/409/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 

marca 2012 roku, uchwałą Nr XXIII/437/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

uchwałą Nr XXIII/438/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, uchwałą Nr 

XXIV/460/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 maja 2012 roku, uchwałą Nr XXVI/493/12 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 21 czerwca 2012 roku, uchwałą Nr XXVII/525/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 sierpnia 2012 roku oraz uchwałą Nr XXIX/560/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 października 2012 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz planowanej emisji papierów wartościowych wraz 

z odsetkami przeznaczonych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2012 roku, na spłatę wcze-

śniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na spłatę długoterminowego 

kredytu bankowego zaciągniętego w 2009 roku w wysokości 157.281.474 zł.”.  

§ 7. Paragraf 8 uchwały Nr XX/361/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2012 rok, zmienionej uchwałą Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXI/380/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXII/409/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 

marca 2012 roku, uchwałą Nr XXIII/437/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

uchwałą Nr XXIII/438/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, uchwałą Nr 

XXIV/460/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 maja 2012 roku, uchwałą Nr XXVI/493/12 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 21 czerwca 2012 roku, uchwałą Nr XXVII/525/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 sierpnia 2012 roku oraz uchwałą Nr XXIX/560/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 października 2012 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala przychody budżetu w wysokości 190.600.370 zł, z tego:  

1) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez Województwo Łódzkie w wysokości 

118.000.000 zł;  

2) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 

3.311.531 zł;  

3) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 69.288.839 zł;  

zgodnie z załącznikiem Nr 8”.   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 65



§ 8. Paragraf 9 uchwały Nr XX/361/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2012 rok, zmienionej uchwałą Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXI/380/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXII/409/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 

marca 2012 roku, uchwałą Nr XXIII/437/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

uchwałą Nr XXIII/438/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, uchwałą Nr 

XXIV/460/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 maja 2012 roku, uchwałą Nr XXVI/493/12 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 21 czerwca 2012 roku, uchwałą Nr XXVII/525/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 sierpnia 2012 roku oraz uchwałą Nr XXIX/560/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 października 2012 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala rozchody budżetu w wysokości 80.000.000 zł, z tego:  

1) na spłatę zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 50.000.000 zł;  

2) na spłatę długoterminowego kredytu bankowego zaciągniętego w 2009 roku w wysokości 30.000.000 zł;  

zgodnie z załącznikiem Nr 8”.   

§ 9. Paragraf 17 uchwały Nr XX/361/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2012 rok, zmienionej uchwałą Nr XXI/379/12 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXI/380/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 14 lutego 2012 roku, uchwałą Nr XXII/409/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 

marca 2012 roku, uchwałą Nr XXIII/437/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, 

uchwałą Nr XXIII/438/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 24 kwietnia 2012 roku, uchwałą Nr 

XXIV/460/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 maja 2012 roku, uchwałą Nr XXVI/493/12 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 21 czerwca 2012 roku, uchwałą Nr XXVII/525/12 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 sierpnia 2012 roku oraz uchwałą Nr XXIX/560/12 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 października 2012 roku otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia Zarząd Województwa Łódzkiego do zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz emisji papierów wartościowych przeznaczonych na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2012 roku, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz na spłatę długoterminowego kredytu bankowego zaciągniętego 

w 2009 roku, do wysokości limitu ustalonego w § 7 niniejszej uchwały.”.   

§ 10. Stan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru budżetu województwa łódz-

kiego na 2012 rok po dokonaniu zmian, o których mowa w § 3, § 4, § 7 i § 8 przedstawia załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały.   

§ 11. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.   

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 65



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/586/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

DOCHODY  

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY OGÓŁEM  866 952  7 411 505  

ZADANIA WŁASNE  866 952  7 411 505  

DEPARTAMENT FINANSÓW  851 499  6 416 955  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  851 499  1 416 955  

 75018   Urzędy marszałkowskie  851 499  1 200 000  

  0920  Pozostałe odsetki  0  1 200 000  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  851 499  0  

Razem  851 499  1 200 000  

  w tym:    

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach 

bankowych województwa  
0  1 200 000  

  0920  Pozostałe odsetki  0  1 200 000  

Razem  0  1 200 000  

  
Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT dotyczącego zadań inwesty-

cyjnych realizowanych przez instytucje kultury    
851 499  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  851 499  0  

Razem  851 499  0  

 75095   Pozostała działalność  0  216 955  

  2708  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

0  216 955  

Razem  0  216 955  

  w tym:    

  
Środki na udział w projektach własnych w ramach programu IN-

TERREG IVC  
0  216 955  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 65



  2708  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

0  216 955  

Razem  0  216 955  

756    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  5 000 000  

 75623   
Udziały województw w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  
0  5 000 000  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  0  5 000 000  

Razem  0  5 000 000  

  w tym:    

  1,6% wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych  0  5 000 000  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  0  5 000 000  

Razem  0  5 000 000  

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  12 203  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  769  0  

 75095   Pozostała działalność  769  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów   769  0  

Razem  769  0  

  w tym:    

  
Dochody z tytułu rozliczeń z partnerami regionalnymi uczestniczą-

cymi w projektach realizowanych w ramach programu INTER-

REG  

769  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów   769  0  

Razem  769  0  

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego  11 434  0  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  11 434  0  

 71003   Biura planowania przestrzennego  11 434  0  

  0830  Wpływy z usług  5 196  0  

  0920  Pozostałe odsetki  600  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 638  0  

Razem  11 434  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 65



  w tym:    

  Odsetki od środków na rachunkach bankowych  600  0  

  0920  Pozostałe odsetki  600  0  

Razem  600  0  

  Wpływy z usług za opracowania planistyczne  5 196  0  

  0830  Wpływy z usług  5 196  0  

Razem  5 196  0  

  Różne wpływy  566  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  566  0  

Razem  566  0  

  Zwroty środków z lat ubiegłych  5 072  0  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 072  0  

Razem  5 072  0  

DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ  1 030  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 030  0  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 030  0  

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jed-

nostek organizacyjnych  
1 030  0  

Razem  1 030  0  

  w tym:    

  Wpływy ze zwrotów kar umownych  1 030  0  

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jed-

nostek organizacyjnych  
1 030  0  

Razem  1 030  0  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  2 220  994 550  

600    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 214  0  

 60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  2 214  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 65



  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jed-

nostek organizacyjnych  
2 214  0  

Razem  2 214  0  

  w tym:    

  Wpływy ze zwrotów kar umownych  2 214  0  

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jed-

nostek organizacyjnych  
2 214  0  

Razem  2 214  0  

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  6  0  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6  0  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  6  0  

  0929  Pozostałe odsetki  6  0  

Razem  6  0  

  w tym:    

  
Dochody incydentalne Województwa Łódzkiego uzyskane 

w ramach realizowanych projektów RPO WŁ na lata 2007-2013  
6  0  

  0929  Pozostałe odsetki  6  0  

Razem  6  0  

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego  0  994 550  

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  994 550  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  994 550  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
0  994 550  

Razem  0  994 550  

  w tym:    

  Dochody ze sprzedaży lokali mieszkalnych i nieruchomości  0  994 550  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
0  994 550  

Razem  0  994 550  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 65



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/586/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

WYDATKI  

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1 2 3 4 5 6 

WYDATKI OGÓŁEM  97 602  6 770 811  

ZADANIA WŁASNE  88 050  6 660 285  

DEPARTAMENT FINANSÓW  0  25 500  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  25 500  

 75018   Urzędy marszałkowskie   0  25 500  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  13 200  

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  11 250  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  1 050  

Razem  0  25 500  

  w tym:    

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz 

z pochodnymi - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  25 500  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  13 200  

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  11 250  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  1 050  

Razem  0  25 500  

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  0  338 955  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  288 955  

 75018   Urzędy marszałkowskie   0  72 000  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  42 750  

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  29 250  

Razem  0  72 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 65



  w tym:    

  
Pomoc Techniczna - Ekspertyzy, badania, analizy i publikacje 

związane  z rozwojem regionalnym - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1   
0  12 750  

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  12 750  

Razem  0  12 750  

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i wdrażania 

EFRR - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  59 250  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  42 750  

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  16 500  

Razem  0  59 250  

 75095   Pozostała działalność  0  216 955  

  4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  35 530  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  6 270  

  4048  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  111  

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  19  

  4118  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  6 035  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  1 065  

  4128  Składki na Fundusz Pracy  0  935  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  165  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  42 000  

  4308  Zakup usług pozostałych  0  42 250  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  7 450  

  4388  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  2 040  

  4389  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  360  

  4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  17 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 65



  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  3 000  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  300  

  4418  Podróże służbowe krajowe  0  8 625  

  4419  Podróże służbowe krajowe  0  1 521  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  15 014  

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  23 176  

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  4 089  

Razem  0  216 955  

  w tym:    

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. „European Colla-

borative and Open Regional Innovation Strategies” - EURIS - 

w ramach Programu INTERREG IVC   

0  31 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  2 800  

  4398  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  17 000  

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  3 000  

  4418  Podróże służbowe krajowe  0  6 970  

  4419  Podróże służbowe krajowe  0  1 230  

Razem  0  31 000  

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. „Innovation Policy 

In University City Regions” - INNOPOLIS - w ramach Programu 

INTERREG IVC   

0  52 263  

  4048  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  111  

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  19  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  3 000  

  4308  Zakup usług pozostałych  0  29 500  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  5 200  

  4418  Podróże służbowe krajowe  0  1 427  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 65



  4419  Podróże służbowe krajowe  0  251  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne   490  

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  10 426  

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  1 839  

Razem  0  52 263  

  
Wydatki związane z realizacją projektów w ramach Europejskiej 

Współpracy Terytorialnej  
0  49 924  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  35 700  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  300  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  13 924  

Razem  0  49 924  

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. „Improving Re-

gional Policies promoting and motivating non - technological Inno-

vation in SMEs” - InnoMot - w ramach Programu INTERREG IVC 

0  18 768  

  4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  7 140  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  1 260  

  4118  Składki na ubezpieczenie społeczne   0  1 190  

  4119  Składki na ubezpieczenie społeczne   0  210  

  4128  Składki na Fundusz Pracy  0  170  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  30  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  500  

  4308  Zakup usług pozostałych  0  4 250  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  750  

  4388  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  2 040  

  4389  Zakup usług obejmujących tłumaczenia   360  

  4418  Podróże służbowe krajowe  0  228  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 65



  4419  Podróże służbowe krajowe  0  40  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  600  

Razem  0  18 768  

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. „Policy Learning 

to Unlock Skills in the Textile sector” - PLUSTEX - w ramach Pro-

gramu INTERREG IVC  

0  15 000  

  4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  7 140  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  1 260  

  4118  Składki na ubezpieczenie społeczne   0  1 190  

  4119  Składki na ubezpieczenie społeczne   0  210  

  4128  Składki na Fundusz Pracy  0  170  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  30  

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  4 250  

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  750  

Razem  0  15 000  

  Udział w projekcie „Rail Baltica - Korytarz Wzrostu” 0  50 000  

  4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  21 250  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  3 750  

  4118  Składki na ubezpieczenie społeczne   0  3 655  

  4119  Składki na ubezpieczenie społeczne   0  645  

  4128  Składki na Fundusz Pracy  0  595  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  105  

  4308  Zakup usług pozostałych  0  8 500  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  1 500  

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  8 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 65



  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  1 500  

Razem  0  50 000  

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi  0  50 000  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  50 000  

 71003   Biura planowania przestrzennego  0  50 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  50 000  

Razem  0  50 000  

  w tym:    

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro Planowania Prze-

strzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi  
0  50 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  50 000  

Razem  0  50 000  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  0  2 299 411  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  30 348  

 60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  0  30 348  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  17 777  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  12 571  

Razem  0  30 348  

  w tym:    

  
Wydatki niekwalifikowalne na realizację projektu pn. „Inwestycja 

w tabor kolejowy - modernizacja czterech elektrycznych zespołów 

trakcyjnych serii EN57” współfinansowanego z RPO  

0  17 777  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  17 777  

Razem  0  17 777  

  
Wydatki kwalifikowalne na realizację projektu pn. „Inwestycja 

w tabor kolejowy - modernizacja czterech elektrycznych zespołów 

trakcyjnych serii EN57” współfinansowanego z RPO  

0  12 571  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  12 571  

Razem  0  12 571  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  2 269 063  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 65



 75018   Urzędy marszałkowskie  0  2 229 295  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  16 112  

  4090  Honoraria  0  10 000  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  2 770  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  395  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  15 000  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  1 080  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  4 500  

  4218  Zakup materiałów i wyposażenia  0  3 450  

  4270  Zakup usług remontowych  0  5 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  169 707  

  4380  Zakupu sług obejmujących tłumaczenia  0  6 000  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  5 410  

  4409  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  2 475  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  9 790  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  5 000  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  11 700  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 926 138  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  34 768  

Razem  0  2 229 295  

  w tym:    

  Wrota Regionu Łódzkiego - zachowanie trwałości projektu   0  28 947  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  18 536  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 65



  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  10 411  

Razem  0  28 947  

  
Realizacja projektu pn. „Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego” - 

wsparcie projektu  
0  8 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  3 000  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  5 000  

Razem  0  8 000  

  Realizacja projektu pn. „Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego”  0  29 550  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  4 389  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  755  

  4129  Składki na Fundusz Pracy   108  

  4179  Wydatki bezosobowe  0  1 080  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  23 218  

Razem  0  29 550  

  
Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Wojewódz-

twa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)  
0  52 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  1 500  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  39 500  

  4380  Zakupu sług obejmujących tłumaczenia  0  6 000  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  5 000  

Razem  0  52 000  

  Lodzkie TV  0  112 990  

  4090  Honoraria  0  10 000  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  15 000  

  4270  Zakup usług remontowych  0  5 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  66 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 65



  4410  Podróże służbowe krajowe  0  4 790  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  11 700  

Razem  0  112 990  

  

ONE - sieć obserwatoriów do monitorowania stanu wdrażania fun-

duszy strukturalnych na technologie informacyjno-komunikacyjne - 

Program Operacyjny Współpracy Międzyregionalnej INTERREG 

IVC  

0  3 450  

  4218  Zakup materiałów i wyposażenia  0  3 450  

Razem  0  3 450  

  
Realizacja projektu pn. „Łódzka Regionalna Sieć Teleinformatycz-

na - 2 Etap” - wydatki niekwalifikowalne  
0  33 805  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  3 795  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  30 010  

Razem  0  33 805  

  
Realizacja projektu pn. „Łódzka Regionalna Sieć Teleinformatycz-

na - 2 Etap”  
0  28 050  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  11 723  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  2 015  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  287  

  4409  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  2 475  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  11 550  

Razem  0  28 050  

  
Budowa Łódzkiej Regionalnej Sieci Teleinformatycznej - wsparcie 

projektu  
0  77 873  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  77 873  

Razem  0  77 873  

  
Budowa Łódzkiej Regionalnej Sieci Teleinformatycznej - wydatki 

niekwalifikowalne   
0  1 852 630  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  43 171  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 65



  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  1 615  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 807 844  

Razem  0  1 852 630  

  
Opłata z tytułu zasięgania opinii od organizacji konsumentów 

w zakresie wydawania lub zmieniania zezwoleń na wykonywanie 

regularnych przewozów osób  

0  2 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  2 000  

Razem  0  2 000  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0  39 768  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  38 000  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  1 768  

Razem  0  39 768  

  w tym:    

  Prowadzenie serwisów internetowych  0  1 768  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  1 768  

Razem  0  1 768  

  
Realizacja Konkursu pn. „Lider Innowacji Województwa Łódzkie-

go” 
0  38 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  38 000  

Razem  0  38 000  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  0  303 000  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  2 000  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  2 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  2 000  

Razem  0  2 000  

  w tym:    

  Zakup tablic informacyjnych o obszarach chronionego krajobrazu   0  2 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  2 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 65



Razem  0  2 000  

Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi  0  181 000  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  181 000  

 01006   Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  0  70 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  25 000  

  4270  Zakup usług remontowych  0  45 000  

Razem  0  70 000  

  w tym:    

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Wojewódzki Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi  
0  70 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  25 000  

  4270  Zakup usług remontowych  0  45 000  

Razem  0  70 000  

 01095   Pozostała działalność  0  111 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  83 000  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  28 000  

Razem  0  111 000  

  w tym:    

  
Utrzymanie i wyposażenie Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpo-

wodziowego i Kryzysowego  
0  83 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  83 000  

Razem  0  83 000  

  Zakup wózków podnośnikowych ręcznych  0  28 000  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  28 000  

Razem  0  28 000  

PARKI KRAJOBRAZOWE  0  120 000  

925    
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NA-

TURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY  

0  120 000  

 92502   Parki krajobrazowe  0  120 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 65



  
Budowa studni głębinowej na terenie siedziby Zespołu Nadpilicz-

nych Parków Krajobrazowych  
0  120 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  120 000  

Razem  0  120 000  

  w tym:    

  Zespół Nadpilicznych Parków Krajobrazowych w Moszczenicy  0  120 000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  120 000  

Razem  0  120 000  

KANCELARIA SEJMIKU  0  150 000  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  150 000  

 75017   Samorządowe sejmiki województw  0  150 000  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0  150 000  

Razem  0  150 000  

  w tym:    

  Obsługa Sejmiku Województwa Łódzkiego  0  150 000  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0  150 000  

Razem  0  150 000  

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY  0  1 306 999  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  1 306 999  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  1 306 999  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  10 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  124 464  

  4270  Zakup usług remontowych  0  5 000  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  3 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  527 823  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0  25 700  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
0  4 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 65



  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  2 000  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  25 000  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  24 550  

  4709  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  4 500  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  550 962  

Razem  0  1 306 999  

  w tym:    

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego  0  20 050  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  20 050  

Razem  0  20 050  

  
Wydatki bieżące związane z utrzymaniem stanowisk komputero-

wych w Urzędzie Marszałkowskim  
0  363 044  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  10 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  71 456  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  265 888  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0  15 700  

Razem  0  363 044  

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i techniczną Urzędu 

Marszałkowskiego w Łodzi  
0  96 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  50 000  

  4270  Zakup usług remontowych   5 000  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0  10 000  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
 4 000  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  2 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 65



  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
 25 000  

Razem  0  96 000  

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego Urzędu 

Marszałkowskiego w Łodzi  
0  220 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  220 000  

Razem  0  220 000  

  
Wydatki związane z utrzymaniem i doskonaleniem systemu zarzą-

dzania w Urzędzie Marszałkowskim  
0  39 700  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  35 200  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  4 500  

Razem  0  39 700  

  Promocja Urzędu Marszałkowskiego jako dobrego pracodawcy  0  9 743  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  3 008  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  6 735  

Razem  0  9 743  

  Badania profilaktyczne pracowników Urzędu Marszałkowskiego  0  3 000  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  3 000  

Razem  0  3 000  

  
Zakup sprzętu komputerowego, licencji i oprogramowania na po-

trzeby Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi  
0  550 962  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  550 962  

Razem  0  550 962  

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników DPR i DF EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  4 500  

  4709  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  4 500  

Razem  0  4 500  

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  30 000  193 788  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 65



801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  4 691  

 80195   Pozostała działalność  0  4 691  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  4 691  

Razem  0  4 691  

  w tym:    

  Organizacja obchodów Dnia Edukacji Narodowej  0  4 691  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  4 691  

Razem  0  4 691  

854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  0  1 024  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  0  1 024  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  192  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  43  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  6  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  357  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  426  

Razem  0  1 024  

  w tym:    

  

Realizacja Poddziałania 9.1.3 w ramach Działania 9.1 Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach „Łódzki Regio-

nalny Program Wspierania Młodzieży Szczególnie Uzdolnionej - II 

edycja”  

0  1 024  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  192  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  43  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  6  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  357  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  426  

Razem  0  1 024  

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWE-

GO 
0  138 545  

 92106   Teatry  0  86 214  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 65



  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

0  86 214  

Razem  0  86 214  

  w tym:    

  

Dotacja na udział własny dla Teatru Wielkiego w Łodzi na realiza-

cję zadania pn.: „Poprawa infrastruktury budynków Teatru Wiel-

kiego w Łodzi” w ramach Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 - koszty niekwalifiko-

walne projektu  

0  86 214  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

0  86 214  

Razem  0  86 214  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   0  2 331  

  6229  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

0  2 331  

Razem  0  2 331  

  w tym:    

  

Dotacja na udział własny instytucji kultury realizujących zadania 

przy współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej - Przebu-

dowa wnętrz Łódzkiego Domu Kultury obejmująca Salę Kolumno-

wą wraz z pomieszczeniami przyległymi w celu umożliwienia rozwi-

jania i kształtowania kulturowej tożsamości regionu  

0  2 331  

  6229  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

0  2 331  

Razem  0  2 331  

 92195   Pozostała działalność  0  50 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  50 000  

Razem  0  50 000  

  w tym:    

  
Wydanie wydawnictw z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa na-

rodowego  
0  50 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  50 000  

Razem  0  50 000  

Jednostki szkolnictwa  30 000  49 528  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 65



801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  30 000  49 528  

 80130   Szkoły zawodowe  0  49 528  

  

Realizacja Działania 9.2 Priorytetu IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach „Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego” - PI Technik przemysłu mody - innowa-

cyjne podejście do edukacji zawodowej  

0  49 528  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  4 557  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  735  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  44 236  

Razem  0  49 528  

  w tym:    

  
Publiczna Policealna Szkoła Nowoczesnych Technologii dla Doro-

słych w Łodzi  
0  49 528  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  4 557  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  735  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  44 236  

Razem  0  49 528  

 80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego  
30 000  0  

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  30 000  0  

  4270  Zakup usług remontowych  30 000  0  

Razem  30 000  0  

  w tym:    

  
Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim  
30 000  0  

  4270  Zakup usług remontowych  30 000  0  

Razem  30 000  0  

DEPARTAMENT KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI  0  116 125  

630    TURYSTYKA  0  60 700  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 65



 63095   Pozostała działalność  0  60 700  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego  

0  6 900  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  3 300  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  50 500  

Razem  0  60 700  

  w tym:    

  
Szkolenia i warsztaty, konferencje i seminaria dotyczące rozwoju 

turystyki w  województwie łódzkim  
0  3 800  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  3 300  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  500  

Razem  0  3 800  

  
Oznakowanie atrakcji turystycznych na drogach publicznych zna-

kami drogowymi i utrzymanie tych znaków  
0  50 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  50 000  

Razem  0  50 000  

  Zadania zlecane do realizacji z zakresu turystyki  0  6 900  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego  

0  6 900  

Razem  0  6 900  

926    KULTURA FIZYCZNA  0  55 425  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  0  55 425  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego  

0  20 000  

  3040  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-

dzeń  
0  5 785  

  3250  Stypendia różne  0  1 640  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  10 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 65



  4300  Zakup usług pozostałych  0  18 000  

Razem  0  55 425  

  w tym:    

  Wspieranie rozwoju sportu kwalifikowanego  0  7 425  

  3040  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-

dzeń  
0  5 785  

  3250  Stypendia różne  0  1 640  

Razem  0  7 425  

  
Organizacja XIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Szkolnej - 

Łódzkie 2013  
0  28 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  10 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  18 000  

Razem  0  28 000  

  
Powierzanie i wspieranie realizacji zadań publicznych Wojewódz-

twa Łódzkiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu zlecanych 

organizacjom pozarządowym  

0  20 000  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego  

0  20 000  

Razem  0  20 000  

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  58 050  325 425  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  200 000  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  200 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  100  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  199 900  

Razem  0  200 000  

  w tym:    

  
Przeprowadzenie oceny sytuacji finansowej i organizacyjnej oraz 

opracowanie koncepcji działań restrukturyzacyjnych dla podle-

głych placówek ochrony zdrowia  

0  200 000  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  100  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 65



  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  199 900  

Razem  0  200 000  

851    OCHRONA ZDROWIA  58 050  125 425  

 85111   Szpitale ogólne  58 050  91 324  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

58 050  88 050  

  6229  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

0  3 274  

Razem  58 050  91 324  

  w tym:    

  

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej realizujących zadania ze środków EFRR – „Roz-

budowa systemu przetwarzania danych elektronicznych w Szpitalu 

Wojewódzkim im. Jana Pawła II w Bełchatowie”  

0  3 274  

  6229  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

0  3 274  

Razem  0  3 274  

  
Wykonanie magistrali Ciepła Technologicznego w Regionalnym 

Ośrodku Onkologicznym (Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. 

M. Kopernika w Łodzi)  

0  88 050  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

0  88 050  

Razem  0  88 050  

  
Zakup unieruchomienia w obszarze klatki piersiowej (Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny im. M. Kopernika w Łodzi)  
58 050  0  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

58 050  0  

Razem  58 050  0  

 85149   Lecznictwo psychiatryczne  0  34 101  

  2560  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego  

0  6 911  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  27 190  

Razem  0  34 101  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 65



  

Program badań przesiewowych w kierunku alergii dla dzieci 

w wieku szkolnym realizowany przez Samodzielny Publiczny Za-

kład Opieki Zdrowotnej im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyń-

skiego w Sieradzu   

0  6 911  

  2560  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samo-

rządu terytorialnego  

0  6 911  

Razem  0  6 911  

  
Zapobieganie rozwojowi niedowidzenia - wczesne wykrywanie wad 

wzroku i zeza u dzieci  
0  15 830  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  15 830  

Razem  0  15 830  

  
Program zapobiegania zaburzeniom depresyjnym dla dzieci 

i młodzieży   
0  11 360  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  11 360  

Razem  0  11 360  

DEPARTAMENT GEODEZJI  i KARTOGRAFII  0  550 000  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  550 000  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  550 000  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  550 000  

Razem  0  550 000  

  w tym:    

  
Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Łódzkiego  
0  550 000  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  550 000  

Razem  0  550 000  

DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  0  576 937  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  576 937  

 75095   Pozostała działalność  0  576 937  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  5 062  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  1 090  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 65



  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  156  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  90  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  649  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  57 531  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  3 251  

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  1 802  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  650  

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  5 449  

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  1 207  

  6010  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych  

0  500 000  

Razem  0  576 937  

  w tym:    

  I Międzynarodowy Kongres BioEkonomiczny  0  49 697  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  49 697  

Razem  0  49 697  

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. „Łódzki Regionalny Park Nauko-

wo-Technologiczny”  
0  500 000  

  6010  

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych  

0  500 000  

Razem  0  500 000  

  
Wydatki na realizację projektu pn.: „Misje gospodarcze Wojewódz-

twa Łódzkiego” realizowanego w ramach RPO WŁ  
0  1 775  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  1 530  

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  245  

Razem  0  1 775  

  
Koszty notarialne związane z udziałem Województwa Łódzkiego 

w spółkach prawa handlowego  
0  1 262  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 65



  4300  Zakup usług pozostałych  0  1 262  

Razem  0  1 262  

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie „RENREN” realizo-

wanym w ramach programu INTERREG IVC  
0  6 411  

  4428  Podróże służbowe zagraniczne  0  5 449  

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  962  

Razem  0  6 411  

  Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w regionie  0  9 673  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  649  

  4300  Zakup usług pozostałych   6 572  

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  1 802  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne   650  

Razem  0  9 673  

  
Realizacja Poddziałania 8.2.2 w ramach Działania 8.2 Priorytetu 

VIII Regionalne kadry gospodarki „Regionalna Strategia Innowacji 

- RSI 2030”  

0  8 119  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  5 062  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  1 090  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  156  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  90  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  1 721  

Razem  0  8 119  

BIURO OCHRONY INFORMACJI I BEZPIECZEŃSTWA  0  180 792  

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA  
0  180 792  

 75421   Zarządzanie kryzysowe  0  51 437  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  51 437  

Razem  0  51 437  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 65



  w tym:    

  
Wyposażenie Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego 

i Kryzysowego  
0  51 437  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  51 437  

Razem  0  51 437  

 75495   Pozostała działalność  0  129 355  

  3040  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-

dzeń  
0  1 178  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  128 177  

Razem  0  129 355  

  w tym:    

  
Program edukacyjny dla dzieci w zakresie bezpieczeństwa publicz-

nego pn. „Policyjna Akademia Bezpieczeństwa”  
0  44 206  

  3040  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-

dzeń  
0  206  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  44 000  

Razem  0  44 206  

  
Wojewódzki konkurs wiedzy w zakresie spraw obronnych, bezpie-

czeństwa publicznego i ratownictwa medycznego młodzieży szkół 

policealnych Samorządu Województwa Łódzkiego   

0  665  

  3040  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-

dzeń  
0  255  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  410  

Razem  0  665  

  
Wojewódzka konferencja „Samorząd - bezpieczne województwo 

łódzkie”  
0  25 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  25 000  

Razem  0  25 000  

  
Realizacja zadań zmierzających do integracji środowisk komba-

tanckich województwa łódzkiego i koordynacji ich działań  
0  8 332  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  8 332  

Razem  0  8 332  

  
Konkurs na najlepszych policjantów, strażaków PSP i strażaków 

OSP województwa łódzkiego  
0  15 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 65



  4300  Zakup usług pozostałych  0  15 000  

Razem  0  15 000  

  Wojewódzkie zawody „Najsprawniejszy strażak przetrwa”  0  717  

  3040  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagro-

dzeń  
0  717  

Razem  0  717  

  Wojewódzkie obchody Dnia Weterana   0  30 490  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  30 490  

Razem  0  30 490  

  Wojewódzkie uroczystości zakończenia II wojny światowej  0  1 245  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  1 245  

Razem  0  1 245  

  Wojewódzkie obchody Święta Wojska Polskiego  0  3 700  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  3 700  

Razem  0  3 700  

DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  0  237 853  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  237 853  

 01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  0  237 853  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  10 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  220 000  

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  1 582  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  265  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  5 000  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  1 006  

Razem  0  237 853  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 65



  
Wydatki niekwalifikowalne (VAT) przy realizacji zadań pn. Pomoc 

Techniczna, Schemat I, II, III  
0  237 853  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  10 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  220 000  

  4380  Zakup usług obejmujących tłumaczenia  0  1 582  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  265  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  5 000  

  4420  Podróże służbowe zagraniczne  0  1 006  

Razem  0  237 853  

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  0  55 500  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  55 500  

 75095   Pozostała działalność  0  55 500  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  30 030  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  5 595  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  741  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  2 835  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0  1 050  

  4279  Zakup usług remontowych  0  600  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  3 492  

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  510  

  4419  Podróże służbowe krajowe  0  1 359  

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  2 046  

  4709  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  7 242  

Razem  0  55 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 65



  w tym:    

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębior-

cy - Pomoc Techniczna RPO/WŁ/OP7  
0  55 500  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  30 030  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  5 595  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  741  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  2 835  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  0  1 050  

  4279  Zakup usług remontowych  0  600  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  3 492  

  4399  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  0  510  

  4419  Podróże służbowe krajowe  0  1 359  

  4429  Podróże służbowe zagraniczne  0  2 046  

  4709  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  7 242  

Razem  0  55 500  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
0  110 526  

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI  0  110 526  

852    POMOC SPOŁECZNA  0  110 526  

 85226   Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  0  110 526  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  37 293  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  7 328  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  9 974  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  6 109  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0  103  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 65



  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
0  915  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  37 248  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  10 056  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  1 500  

Razem  0  110 526  

  w tym:    

  Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego   0  110 526  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  37 293  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  7 328  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  9 974  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  6 109  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0  103  

  4370  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
0  915  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  
0  37 248  

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  10 056  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0  1 500  

Razem  0  110 526  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO  
9 552  0  

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  9 552  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  9 552  0  

 75018   Urzędy marszałkowskie  9 552  0  

  4567  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

1 488  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 65



  4568  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

674  0  

  6208  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

1 808  0  

  6667  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

5 582  0  

Razem  9 552  0  

  w tym:    

  
Zwrot płatności na dofinansowanie zadań dotyczących projektów 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013  

7 070  0  

  4567  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

1 488  0  

  6667  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

5 582  0  

Razem  7 070  0  

  
Zwrot dotacji rozwojowych dotyczących projektów realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2007-2013  

2 482  0  

  4568  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

674  0  

  6208  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

1 808  0  

Razem  2 482  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 65



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXX/586/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU  

  (w złotych)  

§  Wyszczególnienie  Kwota  

PRZYCHODY  

931  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  118 000 000  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  69 288 839  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3 311 531  

Ogółem  190 600 370  

ROZCHODY  

982  Wykup innych papierów wartościowych  50 000 000  

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  30 000 000  

Ogółem  80 000 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 65


		2013-01-08T11:52:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




